UBND TỈNH NINH THUẬN

    SỞ Y TẾ

Số:            /SYT - KHNVTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2023

V/v góp ý dự thảo công văn của

UBND tỉnh triển khai thực hiện

Nghị quyết số 27/2023/NQ-

HĐND ngày 14/12/2023 của

HĐND tỉnh.

        Kính gửi:

- Các Sở: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- Ban Dân tộc;

                    - UBND huyện, thành phố;

Thực hiện Công văn số 5299/UBND-KTTH ngày 19/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc khẩn trương tham mưu triển khai thực hiện các Nghị quyết

tại kỳ họp thứ 15, HĐND tỉnh khoá XI;

Sở Y tế dự thảo công văn của UBND tỉnh triển khai thực hiện triển khai

Nghị quyết số 27/2023/NQ-HĐND ngày 14/12/2023 của Hội đồng nhân dân

tỉnh và xin ý kiến góp ý của các sở, ngành, địa phương liên quan; văn bản góp ý

gửi về Sở Y tế trước ngày 03/01/2024 để tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân tỉnh

ban hành theo quy định.

Do thời gian gấp rút Kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan

tâm có ý kiến góp ý sớm để kịp thời tổng hợp trình UBND ban hành theo đúng

thời gian quy định./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c)

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng KHNVTC Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTCNH

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T08:14:39+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-28T09:37:55+0700

		2023-12-28T09:38:13+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-28T09:39:02+0700